พัฒนาคุณภาพการศึกษา
และการเรียนรู้ ผลผลิต
ผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือ
พัฒนาคุณภาพชีวิต 
กิจกรรมการเรียนรู้เพ่ือ
พัฒนาตนเอง งบรายจ่ายอื่น 
โครงการพัฒนาอาชีพชุมชน 
รหัสงบประมาณ 
20334330005005000001 
แหล่งของเงิน 6911500            
ได้รับจัดสรรงบประมาณ 
2,400.- บาท (สองพันสี่ร้อย
บาทถ้วน) 

ขั้นดำเนินการ   จัด
กิจกรรมฝึกอบรมโดย
แบ่งเป็นภาคทฤษฎี
และภาคปฏิบัติ 

เพ่ือให้ผู้เข้าร่วม
โครงการได้รับ
ความรู้และทักษะ
ด้านการสานพัด
สามารถปฏิบัติงาน
ได้อย่างถูกต้อง
ตามข้ันตอน 

ประชาชนใน
พ้ืนที่อำเภอ
โพธ์ิประทับช้าง 

6 คน 
หอประชุมอำเภอ

[...]

ไตรมาส 1 

(ต.ค.-ธ.ค 68) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค.-ม.ีค 69) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย.-มิ.ย 69) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค.-ก.ย. 69) 

ดำเนินการวางแผนการจัดโครงการ - โครงการพัฒนาอาชีพชุมชน 
รหัสงบประมาณ 
20334330005005000001 
แหล่งของเงิน 6911500            
ได้รับจัดสรรงบประมาณ 
2,400.- บาท (สองพันสี่ร้อย
บาทถ้วน) 

- - 
ดำเนินการจัดกิจกรรมฝึกอบรม - - - 
ติดตามและประเมินผล 
ดำเนินการประเมินผลการเรียนรู ้

- - - 

ดำเนินการสรุปผลการดำเนินโครงการ - - - 

9. ผู้รับผิดชอบโครงการ 
 นางสาวจิณห์นภา เอื้อเฟื้อพันธ์  ครูศูนย์การเรียนรู้ 

10. เครือข่าย